
„Службен весник на РМ“ бр. 68 од 02.06.2007 година 

1 од 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на 

Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ПРОТОКОЛОТ КОН 
ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА 

РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА ЗА ЗАЕМНА ЗАШТИТА И ПОТТИКНУВАЊЕ НА 
ИНВЕСТИЦИИТЕ 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Протоколот кон Договорот меѓу Владата на 

Република Македонија и Владата на Република Бугарија за заемна заштита и поттикнување на 
инвестициите, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 16 мај 2007 
година. 

 
     Бр. 07-2217/1                                                           Претседател 
16 мај 2007 година                              на Република Македонија,                       
          Скопје                                Бранко Црвенковски, с.р. 

 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Љубиша Георгиевски, с.р. 
 
ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ПРОТОКОЛОТ КОН ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА ЗА ЗАЕМНА 
ЗАШТИТА И ПОТТИКНУВАЊЕ НА ИНВЕСТИЦИИТЕ 

 
Член 1 

Се ратификува Протоколот кон Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 
Република Бугарија за заемна заштита и поттикнување на инвестициите. 

 
Член 2 

Протоколот кон Договорот во оригинал на македонски јазик и бугарски јазик гласи: 



„Службен весник на РМ“ бр. 68 од 02.06.2007 година 

2 од 6 

 



„Службен весник на РМ“ бр. 68 од 02.06.2007 година 

3 од 6 



„Службен весник на РМ“ бр. 68 од 02.06.2007 година 

4 од 6 



„Службен весник на РМ“ бр. 68 од 02.06.2007 година 

5 од 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службен весник на РМ“ бр. 68 од 02.06.2007 година 

6 од 6 

Член 3 
Министерството за финансии на Република Македонија се определува како орган на 

државната управа што ќе се грижи за извршување на овој протокол. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен весник 

на Република Македонија”. 
 


